
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 

Ufficio XI  - Ambito Territoriale di Prato e Pistoia 

Sede di Prato 

________________________________________________________________________________________________________ 
Responsabile del procedimento: 
Nicola Neri Serneri 

Via Valentini, 7 -59100 Prato- 
Tel. +39 057458891 

 e-mail: PEO usp.po@istruzione.it 
e-mail: PEC: usppo@postacert.istruzione.it 

http://www.ufficioscolasticoprovinciale.prato.it 

Referenti: 
 Daniela Grilli 
 e-mail: daniela.grilli.po@istruzione.it 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTA la richiesta del Dirigente Scolastico dell’IC “P.Levi” prot. 14348 del 6 dicembre 

2023 intesa ad ottenere la liberazione del posto in organico di diritto per 

l’a.s.2024/2025 relativamente alla docente di scuola dell’infanzia Marini Letizia 

(02/10/1968 -PO-), già collocata in aspettativa per coniuge all’estero negli anni 

scolastici precedenti; 

VISTO il decreto di questo Ufficio prot. n. 501 del 5/02/2024 con il quale è stata 

disposta la liberazione del posto comune di scuola dell’infanzia in organico di diritto 

sulla docente Marini Letizia titolare a IC P.Levi di Prato assegnando alla stessa la 

titolarità su provincia;  

VISTO che al personale che rientra dall’aspettativa sopra indicata, è estensibile 

quanto previsto dall’art. 7 del CCNL sulla mobilità vigente per il triennio 2022/2025; 

VISTA la richiesta della docente Marini Letizia intesa ad ottenere una nuova sede di 

titolarità per l’a.s.2024/2025 con l’indicazione delle Istituzioni Scolastiche in ordine di 

preferenza; 

VISTE le disponibilità alla data odierna, dopo la determinazione dell’organico di diritto 

della scuola dell’infanzia e prima della mobilità del personale docente della scuola 

dell’infanzia; 

D I S P O N E 

 

alla docente Marini Letizia nata a Prato il 2/10/1968 viene assegnata la sede definitiva 

di titolarità dall’1/09/2024: 

da POAA000VS6 – organico provinciale - 

a: IC IVA PACETTI di Prato - POAA82100N- 

 

 

              IL DIRIGENTE  

           Nicola Neri Serneri 

 
 

 
Alla docente Marini Letizia –  
Al  Dirigente Scolastico IC IVA PACETTI – 

AI Dirigenti Scolastici degli Istituti Comprensivi di Prato e Provincia 
Alle OO.SS. della scuola –Loro sedi- 
All’Albo istituzionale on line 

mailto:usp.po@istruzione.it
mailto:usppo@postacert.istruzione.it
http://www./

		2024-04-22T15:25:30+0000
	NERI SERNERI NICOLA


		2024-04-23T11:47:29+0200
	protocollo




